MINISTÉRIO PÚBLICO
PROMOTORIAS DE JUSTIÇA DE TRAMANDAÍ

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DE

ESTAGIARIO
EDITAL DE SELEÇÃO Nº 0112021 -

RESULTADO FINAL

A Dra. Mari Oni Santos da Silva, Promotora dejustiça Diretora das Promotorias
de Justiça de Tramandaí, responsável pelo processo seletivo, no uso das
atribuições que lhe são conferidas pelo Provimento nº 66/2011-PGJ-RS, com
base no Regulamento do Programa de Estágios do Ministério Público do
Estado do Rio Grande do Sul, RESOLVE:

|. TORNAR PÚBLICO:

a) 0 RESULTADO FINAL do processo seletivo, conforme anexo I deste
edital.

b) A CLASSIFICAÇÃO FINAL dos candidatos aprovados no processo
seletivo, conforme anexo II deste edital.

Tramandaí (RS), 02 de junho de 2021.

"x'
!

, s aSiIva,
romotoraide Justiça

Responsável piel Processo Seletivo.

PUBLICADO EM 02/06/2021

MINISTÉRIO PÚBLICO
PROMOTORIAS DE ]USTIÇA DE TRAMANDAÍ

ANEXO I

RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO

) Nota do
, , Nota Final

CANDIDATO (A) ; “Eiª? entrevista mªgªl
[ (peso 30%)(peso 70%)

FRANCIELIBARBOSANEVES T 5.46 2,70 8,16
L_LEAIWJLMªRªE<ªEAZEEª,L 53157 Lªº “L
_Mªhwª_MÇ_HAE£ ,,. i,._ 5 75 255 8.30
VITOR GUIMARÃES SALAZAR? 5 58 3,00 8,56
ELISA PRATES DE VARGAS ] 6 41 1,5 7,91
TAILINE BOFF DE BORBA DUARTE

' 6 26 1.5 7,76
LYAVITORIA FREITAS ALMEI%V_ _ 6,60 1,5 8,10
JULIA PIRES CRISTIANO 5:42

MINISTÉRIO PÚBLICO
PROMOTORIAS DE JUSTIÇA DE TRAMANDAÍ

ANEXO II

CLASSIFICAÇÃO FINAL Dos CANDIDATOS APROVADOS

? I0<U
5 ==” NOTAE 2 CANDIDATO (A)
;, E FINAL
lh
5
U

VITOBíUIMARÃES SALAZAR ,
29 JULIA PIRESCRISTIªL , 78,42 .

NATHALIA KRIEGER MACHADO

_
FRANCIELI BARBOSA NEVES

LYA VITORIA FREITAS ALMEIDA

ELISA PRATES DE VARGAS
, .

TAILINE BOFF DE BORBA DUARTE ,
LEANDRO ALBURQUEQUE AZEREDO